
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15411-2011 z dnia 2011-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie, wraz z dzierżawą aparatów w przypadku bakteriologii- pakiet nr 1.10 i pakiet 

nr 1.11, analizy moczu- pakiet nr 2... 

Termin składania ofert: 2011-01-21  

Jaworzno: Dostawa odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie- bakteriologia; szybkie testy 

diagnostyczne; analiza moczu; koagulologia; drobny sprzęt 
laboratoryjny; suche testy ureazowe. 

Numer ogłoszenia: 89029 - 2011; data zamieszczenia: 18.03.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 15411 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa odczynników laboratoryjnych do SP 

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- bakteriologia; szybkie testy diagnostyczne; analiza 

moczu; koagulologia; drobny sprzęt laboratoryjny; suche testy ureazowe.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie, wraz z dzierżawą 

aparatów w przypadku bakteriologii- pakiet nr 1.10 i pakiet nr 1.11, analizy moczu- pakiet nr 2 i 

koagulologii- pakiet nr 4, oraz szkoleniem personelu w zakresie obsługi dzierżawionego aparatu dla 

minimum dwóch pracowników Szpitala. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja 

asortymentowa stanowiąca załącznik nr 3 do SIWZ. CPV 33.69.60.00-5- Odczynniki i środki kontrastowe; 

Strona 1 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



CPV 33.69.65.00-0 - Odczynniki laboratoryjne. Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem 

następujące części: Pakiet nr 1: Bakteriologia (od 1.1 do 1.11 w tym 1.10 i 1.11 z dzierżawą analizatora) 

Pakiet nr 2: Szybkie testy diagnostyczne Pakiet nr 3: Analiza moczu (paski testowe z dzierżawą czytnika) 

Pakiet nr 4: Koagulologia (z dzierżawą aparatu) Pakiet nr 5: Drobny sprzęt laboratoryjny Pakiet nr 6: Suchy 

gastroskopowy test ureazowy do wykrywania Helicobacterii pylorii.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.60.00-5, 33.69.65.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EMAPOL Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13747,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15224,22 

Oferta z najniższą ceną: 15224,22 / Oferta z najwyższą ceną: 18567,48 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk, ul. F. Perla 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 480,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 1.1 Pożywki.

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 1.2 Barwniki.

Strona 2 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



Cena wybranej oferty: 678,24 

Oferta z najniższą ceną: 678,24 / Oferta z najwyższą ceną: 1297,97 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ARGENTA Sp. z o.o., Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6201,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 6357,31 

Oferta z najniższą ceną: 6357,31 / Oferta z najwyższą ceną: 6357,31 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ARGENTA Sp. z o.o., Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1109,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 927,72 

Oferta z najniższą ceną: 927,72 / Oferta z najwyższą ceną: 2596,01 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ARGENTA Sp. z o.o., Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2882,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 1.3 Akcesoria do oznaczania lekowrażliwości.

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet nr 1.4 Szczepy wzorcowe.

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet nr 1.5 Akcesoria do hodowli beztlenowców.

Strona 3 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



Cena wybranej oferty: 2754,00 

Oferta z najniższą ceną: 2754,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5275,80 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ARGENTA Sp. z o.o., Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1228,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1334,88 

Oferta z najniższą ceną: 1334,88 / Oferta z najwyższą ceną: 3223,80 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

ARGENTA Sp. z o.o., Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 740,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 965,52 

Oferta z najniższą ceną: 965,52 / Oferta z najwyższą ceną: 965,52 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

DIAG-MED, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 630,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet nr 1.6 Testy lateksowe do identyfikacji.

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet nr 1.7 Test do oznaczania lekowrażliwości grzybów.

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet nr 1.8 Odczynniki do diagnostyki.

Strona 4 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



Cena wybranej oferty: 708,03 

Oferta z najniższą ceną: 708,03 / Oferta z najwyższą ceną: 708,03 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EMAPOL Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 684,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 734,40 

Oferta z najniższą ceną: 734,40 / Oferta z najwyższą ceną: 946,08 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

SIEMENS Healthcare Diagnostics Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 45427,80 

Oferta z najniższą ceną: 45427,80 / Oferta z najwyższą ceną: 45427,80 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

DIAG-MED, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45062,00 PLN. 

Część NR: 9   Nazwa: Pakiet nr 1.9 Test na rota- i adenowirusy.

Część NR: 10   Nazwa: Pakiet nr 1.10 Dzierżawa roczna analizatora do identyfikacji i oznaczania 

lekowrażliwości drobnustrojów wraz z dostawą niezbędnego sprzętu i odczynników.

Część NR: 11   Nazwa: Pakiet nr 1.11 Dzierżawa roczna aparatu do monitorowania posiewów krwi 

wraz z dostawą podłóż.

Strona 5 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 48738,24 

Oferta z najniższą ceną: 48738,24 / Oferta z najwyższą ceną: 48738,24 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

BioMaxima S.A., ul. Mireckiego 29-31, 20-460 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5093,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2545,56 

Oferta z najniższą ceną: 2545,56 / Oferta z najwyższą ceną: 2788,56 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

BIO-MAR DIAGNOSTYKA Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23148,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 24966,00 

Oferta z najniższą ceną: 24966,00 / Oferta z najwyższą ceną: 24966,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDLAB-PRODUCTS Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25926,00 PLN. 

Część NR: 12   Nazwa: Pakiet nr 2 Szybkie testy diagnostyczne.

Część NR: 13   Nazwa: Pakiet nr 3 Analiza moczu (paski testowe z dzierżawą czytnika).

Część NR: 14   Nazwa: Pakiet nr 5 Drobny sprzęt laboratoryjny.

Strona 6 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 23427,36 

Oferta z najniższą ceną: 23427,36 / Oferta z najwyższą ceną: 37508,36 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Lencomm Trade International E. Lenczowska- Tomczak S.j., ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10076,40 

Oferta z najniższą ceną: 10076,40 / Oferta z najwyższą ceną: 18144,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 15   Nazwa: Pakiet nr 6 Suchy gastroskopowy test ureazowy do wykrywania Helicobacterii 

pylorii.

Strona 7 z 7

2011-03-18http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89029&rok=201...


